ЕКИПНИ ПЛАСМАН 

СРЕДЊИХ ШКОЛА НА „ОСИУРС-у“ ГРАДА УЖИЦА ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023.ГОДИНУ

	Р.Б.
	ДИСЦИПЛИНА
	Пол
	УЖИЧКА 

ГИМНАЗИJА
	ЕКОНОМСКА

ШКОЛА
	МЕДИЦИНСКА

ШКОЛА
	ТЕХНИЧКА

ШКОЛА
	ТШ„РАДОЈЕ

ЉУБИЧИЋ“
	УМЕТНИЧКА

ШКОЛА
	МУЗИЧКА

ШКОЛА

	1.


	АТЛЕТИКА
	м
	7
	6
	
	
	
	
	

	
	
	ж
	7
	6
	
	
	
	
	

	2.


	КОШАРКА
	м
	6
	5
	4
	7
	
	
	

	
	
	ж
	7
	5
	6
	
	
	
	

	3.
	МАЛИ ФУДБАЛ
	м
	6
	5
	4
	7
	3
	
	

	
	
	ж
	6
	5
	7
	
	
	
	

	4.


	ОДБОЈКА
	м
	7
	6
	
	5
	
	
	

	
	
	ж
	7
	5
	6
	
	
	
	

	5.


	РУКОМЕТ
	м
	6
	7
	5
	4
	
	
	

	
	
	ж
	7
	
	
	
	
	
	

	6.


	СПОРТСКА

ГИМНАСТИКА
	м
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ж
	
	7
	
	
	
	
	

	7.


	СТОНИ ТЕНИС
	м
	7
	
	
	6
	5
	
	

	
	
	ж
	
	
	
	
	
	
	

	8.


	СТРЕЉАШТВО
	м
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ж
	
	
	7
	
	
	
	

	9.


	ПЛИВАЊЕ
	м
	7
	
	
	6
	5
	
	4

	
	
	ж
	6,5
	5
	6,5
	
	
	
	

	
	УКУПНО БОДОВА

ПЛАСМАН:
	
	86,5

I
	63

II
	45,5

III
	35

IV
	13

V
	
	4

VI


СПИСАК ПРОФЕСОРА СРЕДЊИХ  ШКОЛА КОЈИ СУ ИЗВОДИЛИ ЕКИПЕ И ПОЈЕДИНЦЕ НА "ОСИУРС" ГРАДА УЖИЦА 

ЗА 2022./2023. ГОДИНУ

	Р.б.
	Школа Презиме и име 

          нас.-професора
	Атлети

  м + ж
	Кошарка

   м + ж
	Мали

фудбал

     м 
	Одбојка

  м + ж
	Рукомет

  м + ж
	Сп. гим.

  м + ж
	Ст.тенис

  м + ж
	Стрељ.

  м + ж
	Пливање

  м + ж
	
	УКУПНО

	I - УЖИЧКА ГИМНАЗИЈА

	1
	П ековић Александар
	
	
	6 + 6
	
	6 + 7
	
	
	
	
	
	25 + 12 = 37

	2
	Јокић Јована
	
	6 + 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	13 + 6 = 19

	3
	Кнежевић Светлана
	7 + 7
	
	
	
	
	
	
	
	7 + 6,5
	
	27,5 + 12 = 39,5

	4
	Симовић Вукадин 
	
	
	
	7 + 7
	
	
	7 +  /
	
	
	
	21 + 9 = 30

	II - EKOНОМСКА ШКОЛА

	5
	Бајић Јасмина
	6 + 6
	5 + 5
	
	6 + 5
	7 + /
	/ + 7
	
	
	/ + 5
	
	52 + 27 = 79

	6
	Ратковић Милинико 
	
	
	
	
	
	
	
	
	5 + 6 
	
	

	7
	Златић Обрад
	
	
	5 + 5
	
	
	
	
	
	
	
	10 + 6 = 16

	8
	Браловић Ана
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III - МЕДИЦИНСКА ШКОЛА

	9
	Вукајловић Александар
	
	
	
	
	5 + /
	
	
	/ + 7 
	/ + 6,5
	
	18,5 + 9 = 27,5

	10
	Илић Немања
	
	4 + 6
	4 + 7 
	/ + 6
	
	
	
	
	
	
	27 + 15 = 42

	11
	Скоковић Живко
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV - TEХНИЧКА ШКОЛА

	12
	Зарић Небојша
	
	
	7 + /
	
	
	
	
	
	6 + /
	
	13 + 6 = 19

	13
	Цупара Марија
	
	
	
	
	4 + /
	
	
	
	
	
	4 + 3 = 7

	14
	Аћимовић Мирко
	
	
	
	 5 + 
	
	
	
	
	
	
	5 + 3 = 8

	15
	Продановић Александар
	
	7 + /
	
	
	
	
	6 +  /
	
	
	
	13 + 6 = 19

	V - ТШ ,, РАДОЈЕ ЉУБИЧИЋ”

	16
	Божовић Зоран
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Витић Милош
	
	
	3 + /
	
	
	
	
	
	
	
	3 + 3 = 6

	18
	Папић Верина
	
	
	
	
	
	
	5 + /
	
	5 + /
	
	10 + 6 = 16

	VI  УМЕТНИЧКА ШКОЛА

	19
	Ратковић Милинко
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VII – СРЕДЊА МУЗИЧКА ШКОЛА

	20
	 Матијевић Слободан
	
	
	
	
	
	
	
	
	4 + /
	
	4 + 3 = 7


Напомена:
 1. место  7  бодова и тд.

Бодови професора освојени у једној Школи рачунају се за свеукупни пласман.



 За извођење екипе 3 бода

